Bắt đầu từ 08 giờ ngày 24/11/2025 đến 17 giờ 00 ngày 

08/12/2025;  

- Địa điểm: Tại Trụ sở Công ty đấu giá hợp danh Đông Dương;  

Sử dụng tài khoản truy cập trang thông tin đấu giá trực tuyến 

https://taichinhqnamqtc.vn để được hướng dẫn.  

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 

Giá khởi điểm: 9.144.096.000đồng (Chín tỷ một trăm bốn mươi bốn triệu 

không trăm chín mươi sáu nghìn đồng). 

Bước giá: 100.000.000đồng (Một trăm triệu đồng). 

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước: 

- Người tham gia đấu giá nộp tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá: 600.000 

đồng (Sáu trăm nghìn đồng). 

- Tiền mua hồ sơ mời tham gia đấu giá:

[...]

tiền mặt hoặc chuyển khoản vào tài khoản của Công ty đấu giá hợp danh Đông 

Dương (số tài khoản: 111002775169 tại Ngân hàng TMCP Công Thương Việt 

Nam - Chi nhánh KCN Phú Tài) khi mua hồ sơ mời tham gia đấu giá; 

- Người tham gia đấu giá nộp tiền đặt trước: 1.800.000.000 đồng (Một tỷ 

tám trăm triệu đồng); 

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 08 giờ ngày 24/11/2025 đến 17 

giờ 00 ngày 08/12/2025 (tiền phải báo có trong tài khoản); 

- Địa điểm nộp tiền đặt trước: Tài khoản của Công ty đấu giá hợp danh 

Đông Dương gồm: 

3 

+ Tài khoản số: